#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

85 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#126 SPANO L. - KTM s PO.6-#53 TSCHAGER L. - KTM Jo5grs Po.11-#77 PIRCHERSS. - KTM S
1 1:44.472 11:20:25.566 1 2:07.097 11:20:51.451 1 2:06.703 11:20:50.511
2 1:43.213 11:22:08.779 2 1:50.858 11:22:42.309 2 1:59.464 11:22:49.975
3 1:42.989 11:23:51.768 3 1:49.053 11:24:31.362 3 1:59.527 11:24:49.502
4 1:42.493 11:25:34.261 4 1:50.421 11:26:21.783 4 2:02.817 11:26:52.319
5 1:41.084 11:27:15.345 5 1:46.898 11:28:08.681 5 1:58.503 11:28:50.822
6 1:41.511 11:28:56.856 6 1:49.422 11:29:58.103 6 1:57.505 11:30:48.327
Po. 2 - # 136 MINNECI M. - KTM S ’ 1:52.620 113130723 pg. 12 # 19 FEDRIGOTTIF. - Husquarna 5o 3ac
1 2:14.922 11:20:59.472  Po. 7 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna S 1 2:06.030 11:21:00.370
2 2:50.501 11:23:49.973 1 2:18.769 11:21:03.750 2 2:06.041 11:23:06.411
3 1:42.721 11:25:32.694 2 2:24.994 11:23:28.744 3 2:04.122 11:25:10.533
4 2:01.072 11:27:33.766 3 1:49.114 11:25:17.858 4 2:05.833 11:27:16.366
5 1:42.058 11:29:15.824 4 1:49.713 11:27:07.571 5 2:03.259 11:29:19.625
6 2:13.359 11:31:29.183 5 1:50.594 11:28:58.165 6 2:01.419 11:31:21.044
Po. 3 - # 222 MANFREDI S. - KTM AR 6 1:48.539 11:30:46.704
1 2:41.673 11:21:23.175  Po. 8 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna Joreon
2 2:15.281 11:23:38.456 1 1:59.328 11:20:41.659
3 1:43.383 11:25:21.839 2 1:49.514 11:22:31.173
4 1:46.176 11:27:08.015 3 1:58.580 11:24:29.753
5 1:43.942 11:28:51.957 4 2:38.305 11:27:08.058
6 1:45.342 11:30:37.299 5 2:46.189 11:29:54.247
Po. 4 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki A 6 1:48.688 11:31:42.935
1 2:00.949 11:20:43291  Po.9-#27 RABENSTEINER M. - Husvama 10 105
2 1:49.031 11:22:32.322 1 2:02.207 11:20:48.435
3 1:45.589 11:24:17.911 2 1:55.643 11:22:44.078
4 1:46.313 11:26:04.224 3 2:14.217 11:24:58.295
5 1:53.287 11:27:57.511 4 1:57.398 11:26:55.693
6 1:45.779 11:29:43.290 5 1:51.587 11:28:47.280
7 1:47.350 11:31:30.640 6 1:55.675 11:30:42.955
Po. 5 - # 17 LANTSCHNER J. - Husqvarna Do ans Po.10- # 153 MANFRINI P. - KTM A
1 2:00.101 11:20:48.325 1 2:06.261 11:20:49.212
2 1:48.892 11:22:37.217 2 1:54.349 11:22:43.561
3 1:49.009 11:24:26.226 3 1:53.198 11:24:36.759
4 1:48.442 11:26:14.668 4 1:54.983 11:26:31.742
5 1:46.538 11:28:01.206 5 1:55.906 11:28:27.648
6 2:04.452 11:30:05.658 6 1:56.006 11:30:23.654
7 1:56.237 11:32:19.891
Fastest lap: 1:41.084
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